

## BIDRAGSANSÖKAN

Ansökan riktas till  
Social- och hälsovårdsnämnden  
Strandvägen 28, 21600 PARGAS

- Allm. verksamhetsunderstöd  
 Hyresunderstöd  
 Projektunderstöd  
 Övrigt  
 \_\_\_\_\_

År \_\_\_\_\_ Belopp som ansöks \_\_\_\_\_ €

SÖKANDE	Förening/grupp		
	Adress		
	E-mail och hemsida		
	Bank och kontonr		
	Hemort	Registeringsår	Medlemsantal
	Distrikts- el. riksomfattande org.		
FUNKTIONÄR	Ordförande	Tfn	
	Adress		
	Kassör	Tfn	
	Adress		
VERKSAMHET	Verksamhetens ändamål, verksamhetsformer samt verksamhetsplatser		
Motivering till ansökan/ Kort beskrivning av projektet			
TILLÄGGS- UPPGIFTER			
SAMTYCKE	Sökande samtycker till att staden får granska sammanslutningens förvaltning och räkenskaper <input type="checkbox"/>		
BILAGOR	<input type="checkbox"/> Verksamhetsberättelse, bokslut och revisionsberättelse från föregående år <input type="checkbox"/> Verksamhetsplan och budget för den perioden för vilken understödet söks <input type="checkbox"/> Föreningens stadgar (då det är frågan om en ny sökande; senare bör meddelas om ändringarna) <input type="checkbox"/> Plan och kostnadskalkyl för projektet (gäller projektunderstöd) <input type="checkbox"/>		
UNDERSKRIFT Föreningens officiella namntecknare (enl. föreningens stadgar)	Ort och datum	Underskrift	
	.....	namnförtydligande	

# PRINCIPER FÖR BEVILJANDE AV VERKSAMHETSUNDERSTÖD INOM SOCIAL- OCH HÄLSOVÅRDEN I PARGAS STAD

Social- och hälsovårdsnämnden kan bevilja understöd för verksamhet som bedrivs inom social- och hälsovården i Pargas.

**VERKSAMHETSUNDERSTÖD** kan beviljas

- registrerade föreningar som bedriver verksamhet inom social- och hälsovården i Pargas och som inte erhåller årligt understöd från annat budgetanslag i staden
- icke registrerade sammanslutningar (fria grupper) som bedriver verksamhet inom social- och hälsovården i Pargas och som inte erhåller årligt understöd från annat budgetanslag i staden

Verksamhetsunderstödet beviljas för verksamhet som ingår i sökandes verksamhetsplan för ifrågavarande år eller som hör till regelbundet återkommande verksamhet.

Verksamhetsunderstöd kan beviljas även för kostnader i samband med att verksamheten inleds.

## **Ansökan om verksamhetsunderstöd**

Social- och hälsovårdsnämnden ledigförklarar årligen inom februari månad genom en officiell kungörelse understöden att sökas.

Verksamhetsunderstöd söks på en särskild blankett.

Bilagor enligt uppgifter på ansökningsblanketten.

## **Redovisning av verksamhetsunderstöd**

Redovisning av verksamhetsunderstödet användning inlämnas senast samtidigt med följande års ansökan. Om man inte ansöker stöd för följande år bör en separat redovisning inlämnas senast inom utgången av februari månad.

Till redovisningen bör bifogas verksamhetsberättelse, bokslut och revisionsberättelse.

Föreningar och sammanslutningar som erhåller understöd förbinder sig att tillåta staden granska förvaltning och räkenskaper.

